PARA TRATAR EL QUINTO PUNTO DEL ORDEN DEL DIA, toma la palabra el señor Gerente General 

de la compañía y pone a consideración de la Junta General Universal y Ordinaria de Accionistas de 

la Compañía que como resultado del ejercicio económico del año 2012  existe una utilidad de 

USD. $ 1.619,03 (Mil Seiscientos Diecinueve con 03/100; que debe ser considerada por la 

presente junta de Accionistas. 

La junta General por unanimidad acepta y aprueba la utilidad del ejercicio económico del año 

2012, por las razones que expone la administración. 

PARA TRATAR EL SEXTO Y ÚLTIMO PUNTO DEL ORDEN DEL DIA, toma el Señor Presidente de la